



Przedborów, dnia 31 marca 2022r.

SA.270.5.2022

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa budynku w Leśniczówce Pieczyska wraz z wykonaniem zagospodarowania terenu”

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ.

Zamawiający, Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Przedborów, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania.

W związku tym zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – „PZP”) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie:

Paragraf 6 pkt.5 umowy: „Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktury w terminie do 30 dni licząc od daty jej doręczenia wraz z dokumentami rozliczeniowymi i bezusterkowym protokołem końcowego odbioru robót Zamawiającemu. Za datę zapłaty uważać się będzie datę polecenia przelewu pieniędzy na rachunek Wykonawcy.”

Czy jest możliwość zmiany zapisu na zapis: od daty wystawienia faktur.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza tego typu zmiany.

Pytanie:

Czy jest możliwość zapisu o wystawianiu faktur częściowych (min 1 jednej).

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Nadleśnictwo informuje, iż dopuści możliwość częściowego rozliczenia i fakturowania zadania jedną fakturą częściową. Zamawiający wprowadzi odpowiednie zapisy do SWZ i opublikuje je na stronie postępowania oraz wydłuży termin składania ofert aby umożliwić zainteresowanym zapoznanie się ze zmianami.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa
Przedborów
Wojciech Bąk
Wojciech Bąk